
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2021-2022
Fecha:  22-07-2021
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47005981 NÚÑEZ DE ARCE
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22627
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968
774

16232
1244
1074
4013

24890
27475
29344

4259
35302

5057
35552
32573
25695
19607
19813
24723
31631

9635
17782
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32065

ALCALÁ TORÍO, RUBÉN
ALONSO DEL CAÑO, CARMEN
ALONSO LARA, JAVIER
ÁLVAREZ NERIA, MIGUEL
ARIAS PAVESIO, ALICIA
ARROYO GREGORIO, ROBERTO
BARRIO ROJO, JAIME
CAVALCANTE VINHAL, LUIS GUSTAVO
COBOS MARCIEL, JULIO
CRESPO BARTOLOMESANZ, ELOY
CRUZ RIVERA, OSCAR
DE FRANCISCO GUTIÉRREZ, MARCOS
DE LA FUENTE FERNÁNDEZ, SANTIAGO
DE PAULA GÓMEZ, ANDREA
DIEZ FERNANDEZ, ALVARO
DONCEL VALENTIN, ALBA
GARCIA CABRERO, MARCOS
GARCÍA HIDALGO, MARÍA LI
GARCIA MARTIN, JORGE
GARCIA QUIROS, HECTOR
GÓMEZ MARTÍN, CÉSAR
GONZALEZ GALAN, JAVIER
GONZÁLEZ MARTÍN, ALEX
GONZÁLEZ PASCUAL, MARIO
GUTIERREZ PASCUAL, LIDIA
IBÁÑEZ RODRÍGUEZ, NEREA
LÁZARO LEÓN, IKER
MARTIN CASTRILLO, CRISTINA
MARTÍN GARCÍA, EVA MARÍA
MERINO AVILA, ANDERSON MARCELO
MOUBARIK MRABBI, CHAIMAE
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SOLICITUDES ADJUDICADA
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,33
  9,26

 14,53
 12,36
  9,44
  9,90

 10,12
  7,30

 13,33
  9,76
  8,05
  7,71
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 10,00
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  7,19
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MURCIA BUITRAGO, DANIELA
NAVARRO GALLO, LUIS
NDONGO NSUE, TERESA AVOMO
NKULU MANGUE, DAMINA NCHAMA
OJEDA ARIAS, STEFANY  GERALDINE
ORTEGA RIVERO, LUIS FERNANDO
PÉREZ GÓMEZ, DIEGO EMANUEL
PIQUERO SASTRE, JESÚS
PORRO ROSSI, ISABEL
RIBEIRO DIAS, MANUELA
RICO GUTIÉRREZ, YAIZA
RODRIGUEZ DE CRUZ, BORJA
RODRÍGUEZ HENAO, DAMIÁN
ROSADO SANTOS, ALVARO
SANZ ROMAN, JUAN
SILUPU ESQUIVEL, LUCIANA JOSSELYN
TALEA ALVAREZ, YASMIN
TUKU CHOU, DAFNE
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SOLICITUDES ADJUDICADA
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

5008 FERNANDEZ SARANGO, EVELYN DAYANA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

  7,00
  9,75
  8,25

 12,91
  6,82
  8,35

 12,17
 13,53
 13,25
  7,67

 14,67
 13,88
 14,63
  8,25

 11,03
 10,92
  7,67

 13,56

Prioridad 1
Puntos

3   8,29
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Vía de Acceso


